
Rámcová kupní smlouva o dodávkách zboží
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

V-tek, s.r.o.
Bukovice 41,415 01 Teplice 
IČO: 27262324 
DIČ: CZ27262324

jako dodavatel

a

ZŠ S RVMPP - školní jídelna
Buzulucká 392 
415 03 Teplice 
IČ: 46070753

jako odběratel

I.
Předmět a podmínky plnění smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli zboží (loupané brambory syrové a vařené, 
opracovaná zelenina, loupaná cibule, knedlíky, kaše a další výrobky) v množství, 
sortimentu podle objednávky odběratele.

2. Objednávka zboží se provádí:
a) telefonicky na čísle: 
b) e-mailem: 
c) trvalou objednávkou

Objednávky budou dodavateli doručeny nejpozději do 12 hodin pro dodávku 
následující den dle rozvozových dnů, které dodavatel odběrateli včas sdělí.

mailto:obiednavky@bramborarna.cz


Povinnosti dodavatele
II.

1. Dodavatel je povinen zboží dodat v množství, jakosti a provedení podle požadavků 
uvedených v objednávce.

2. Dodavatel je povinen předat odběrateli veškeré doklady ke zboží včetně dispozic o 
užívání zboží a faktury, která musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
ustanovení §28, odst.2., zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění.

3. Odpovědnost dodavatele za jakost a záruční lhůty se řídí příslušnými právními 
předpisy. Dodavatel neodpovídá za vady vzniklé v provozu odběratele neodborným 
skladováním, manipulací, či zásahem osoby, která nebyla oprávněna se zbožím 
manipulovat apod.

4. Dodavatel odpovídá za všechny vady zboží, které má zboží v okamžiku přechodu na 
odběratele. Zjištěné zjevné kvalitativní nebo kvantitativní vady musí odběratel 
reklamovat ihned při přejímce zboží a dodavatel ji musí okamžitě vyřídit (zaujmout 
své stanovisko).

5. Při pozdním dodání objednaného zboží odečte dodavatel za každý den zpoždění 
0,01% z fakturované částky.

III.
Povinnosti odběratele

1. Odběratel je povinen převzít objednané zboží a umožnit jeho vyložení ve svém 
objektu.

2. Odběratel je povinen zajistit technicky přístup k místu obvyklé vykládky.
3. Odběratel je povinen uhradit cenu dodaného zboží dodavateli v dohodnuté výši a 

termínu.
4. Odběratel je povinen v případě zrušení, prodeje nebo převedení své provozovny na 

třetí osobu tuto skutečnost oznámit dodavateli.

IV.
Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna za každý závoz zvlášť a bude doručena spolu s dodávkou 
zboží. Faktura slouží zároveň jako dodací list. Splatnost faktur je 14 dní, pokud není 
dohodnuto jinak. Úhrada bude provedena do této doby bankovním převodem na účet 
dodavatele. Na převodních příkazech bude uváděn jako variabilní symbol číslo 
faktury.

2. Za pozdní úhradu faktury je odběratel povinen zaplatit za každý den prodlení úrok ve 
výši 0,01% dlužné částky.



v.
Závěrečná ustanovení

1. K převodu vlastnického práva na dodané zboží z dodavatele na odběratele dochází 
dnem úplného zaplacení kupní ceny.

2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními 
Obchodního zákoníku.

3. Smlouvaje sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu.
4. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a uzavírá se na dobu neurčitou.
6. Smluvní strany prohlašují, že k této smlouvě přistoupily po vzájemném předchozím 

jednání a že odpovídá pravé vůli, na důkaz čehož připojují podpis statutárních 
zástupců.

V Bukovicích dne 01.09. 2016

Dodavatel nelbo zástupce Odběratel nebo zástupce




